
K prodeji, Sklady
Číslo inzerátu (ID): 4191897 Datum vydání: 20.03.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Frýdek-Místek

Nabízíme Vám k prodeji samostatně stojící nemovitost ve Frýdku-
Místku. Nemovitost o výměře 342m2 se nachází na pozemku o
velikosti 2725m2. Objekt je reprezentativní a ve velice dobrém
stavu, nyní slouží jako prodejna, sklad a zázemí s kanceláří.
Vytápění je podlahové, případně je možná kombinace klimatizací.
Výška stropů je 2,85m. Výhodou pozemku je možnost výstavby
další haly, případně budovy, je již zpracovaná studie. Veškeré
vyjádření ze strany úřadů je souhlasné. Před budovou je
parkování. Pozemek je oplocený, zabezpečený EZS. Nemovitost a
celý rovinatý pozemek je možné také využít jako zónu pro bydlení
(BV) -plochy bydlení v rodinných domech – venkovské,
zastavitelnost 50%. Dostupnost k nabízené nemovitosti je velice
příjemné a jednoduché. Nabízená nemovitost se nachází nedaleko
nového obchvatu na Frýdlant n. O., Ostravu a Třinec.
Nepropásněte tuto jedinečnou příležitost a ozvěte se co nejdříve.
Investujte do budoucnosti a získejte návratnost své investice právě
u nás ve Frýdku-Místku. Doporučuji prohlídku této nemovitosti a
těším se na setkání s Vámi.

ID inzerátu ESO: 4191897
Inzerát vydán: 10.10.2023
Inzerát aktualizován: 20.03.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Užitná plocha: 3067 m2
Plocha pozemku: 2725 m2
Zastavěná plocha: 342 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jarmila Diblíková
Tel:

+420 595 021 014
Email:

diblikova@4.ietreality.cz

I.E.T. REALITY
Tel:

+420 724 929 810
Adresa:

nám. Svobody 18, 60200

Brno - střed
Web:

www.iet-reality.cz


